

C&L A/S

**Østre Boulevard 26
8930 Randers NØ**

CVR-nummer 34 05 27 78

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. december 2021.

Søren Mark Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

C&L A/S
Østre Boulevard 26
8930 Randers NØ

Telefon: 87110100
Hjemmeside: www.c-l.dk
E-mail: c-l@c-l.dk
Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 34 05 27 78
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Bestyrelse

Henrik Reichstein Rasmussen
Erik Larsen
Søren Mark Andersen

Direktion

Søren Mark Andersen

Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:
C&L TP Holding ApS

Tilknyttede virksomheder

C&L TP Holding ApS
Østre Boulevard 26
8930 Randers NØ

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

C&L A/S fremstiller drejedele som underleverandør til industrivirksomheder i ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Denne årsrapport omhandler regnskabsperioden 1. oktober 2020 – 30. september 2021.

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 772 tkr.

Selskabet fortsætter sin turnaround med fokus på tilgang af nye kunder og opgaver, optimering af alle processer samt løbende omkostningsreduktioner.

De iværksatte tiltag følger planen, og med baggrund i dette, anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. september 2021 er opgjort til 3.880 tkr., svarende til en soliditetsgrad på 34%.

Covid-19

C&L A/S har kun i begrænset omfang været ramt af Covid-19 pandemien, såvel aktivitetsmæssigt som organisatorisk.

Nogle kunder har oplevet nedgang i aktiviteten, mens andre kunder har udlignet denne nedgang.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Aktiviteten ved indgangen til det nye regnskabsår er indledt tilfredsstillende og som forventet.

Råvareforsyningerne viser fortsat ustabilitet, hvilket søges imødegået ved mere langsigtede leverandør- og kundeaftaler.

For regnskabsåret som helhed forventes et positivt resultat.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	8.240.386	6.874
1	Personaleomkostninger	-6.351.619	-5.922
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-808.791	-809
	Resultat før finansielle poster	1.079.977	143
	Finansielle indtægter	65.516	87
	Finansielle omkostninger	-156.284	-195
	Resultat før skat	989.208	36
2	Skat af årets resultat	-217.326	-9
	Årets resultat	771.882	26
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	350.000	0
	Overført resultat	421.882	26
	Resultatdisponering i alt	771.882	26

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Produktionsanlæg og maskiner	1.740.009	2.549
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver	1.740.009	2.549
	Anlægsaktiver i alt	1.740.009	2.549
	Råvarer og hjælpematerialer	2.196.739	1.881
	Varer under fremstilling	739.481	528
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.211.528	1.155
	Forudbetalinger for varer	79.547	0
	Varebeholdninger	4.227.295	3.565
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.208.441	2.597
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	347.086	342
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	623.290	906
	Andre tilgodehavender	1.110.597	414
	Periodeafgrænsningsposter	0	108
	Tilgodehavender	5.289.415	4.366
	Likvide beholdninger	250	0
	Omsætningsaktiver i alt	9.516.959	7.931
	Aktiver i alt	11.256.968	10.480

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
	Overført resultat	2.030.455	1.609
	Foreslået udbytte	350.000	0
	Egenkapital i alt	3.880.455	3.109
	Hensættelser til udskudt skat	17.000	82
	Hensatte forpligtelser	17.000	82
	Kreditinstitutter	115.114	668
	Anden gæld	556.058	556
3	Langfristede gældsforpligtelser	671.172	1.225
	Kreditinstitutter	4.134.158	3.673
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.014.334	1.356
	Anden gæld	1.507.376	1.018
	Periodeafgrænsningsposter	32.473	18
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.688.341	6.065
	Gældsforpligtelser i alt	7.359.513	7.289
	Passiver i alt	11.256.968	10.480
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	1.500	1.609	0	3.109
Årets resultat	0	422	350	772
Egenkapital ultimo	1.500	2.030	350	3.880

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	5.435.495	4.965
Pensioner	643.499	689
Andre omkostninger til social sikring	138.645	151
Øvrige personaleomkostninger	133.980	117
Personaleomkostninger i alt	6.351.619	5.922

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 12 beskæftigede (sidste år 14).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	282.326	33
Regulering af udskudt skat	-65.000	-23
Skat af årets resultat i alt	217.326	9

3		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	132.318	132

4 Eventualforpligtelser

Der er afgivet husleje garanti på TDKK 300 af pengeinstitut.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende bygningerne Østre Boulevard 26 og 28 med en månedlig husleje på TDKK 50. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders forudgående skriftligt varsel til ophør den 1. i en måned, dog tidligst med ophør den 30. november 2023.

Leje reguleres hvert år, den 1. januar. Lejen reguleres med 2 % p.a. af den aktuelle leje.

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der tinglyst virksomhedspant på DKK 5.500.000 som virksomheden jævnfør tinglysningsloven § 47 C, for så vidt angår:

Simple fordringer

Lagerbeholdning

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der tinglyst et ejerpantebrev på DKK 17.200.000 i driftsmateriel og inventar. Driftsmateriel udgør pr. 30. september 2021 TDKK 1.740.
